REPUBLIKA E SHQ!PERISE
BASHKIA KOLONJ
DREJTORIA E SHERBIMIIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT T FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM
Nr. Date . 2025

“MIRATIMIN E I:ROCED"URAVE PER ZBATIM IN E PROGRAMIT SOCIAL T STREHIMIT
“PER MIRESIMI E KUSHTEVYE TE BANESAVE__EKZISTUESE”,
I FINACUAR ME FONDET E BUXHETIT TE SHTETIT

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2,nenit 9,pikal nin pikal.l,shkronja “b” nenit 24.nenit 54 shkronja
“k”,nenit 55,pikat2 dhe 6,t& ligjit nr 139/2015, “Pér vet€qeverisjen vendore”,t& ndryshuar ,nenit
11 pika b dhe nenit 41 dhe 42t ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”,vendimit nr 384 ,date
12,06.2019,t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t€ pérfituar strehim
sipas ¢do program social t& strehimit dhe t& afateve e procedurave t& miratimit nga organet e
Vvet€qeverisjes vendore”,me propozimin e krye‘arit t& Bashkisg, Késhilli Bashkiak né mbledhjen
edates _ / /2025,

PROPOZOI:

I Miratimin e vijimit t& procedurave q¢ do t& ndigen konform kérkesave t€ programit té
rindértimit,si zbatimin [ programit sccial t& strehimit pérmirésimi 1 kushteve t&
banesave ekzistuese”,I finacuar me fondet e buxhetit t& shtetit dhe bashkéfinacim me
bashking Kolonjé n& kuadér t& ofrimit (& shérbimeve dhe realizimit t& projektit né dobi té&
bashkésisg,

I Miratimin e “Listés s personave pérlitues nga programi (1 flets bashkélidhur dhe 14
familje pérfituese) “t& depozituar nga I~ n'sion] | Strehimit.

Il Ngarkohen kryetari I Bashkisé,Drejtoris e Shérbimeve Publike,Drejtoria e Shérbimeve
Sociale, Drejtoria e Financés ,Drejtoria e Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit t&

IV.  Fondi né masén 30% t& vlerss s& preventivit me shumén 4,551,763.56 leké do t&
perballohet nga fondet e bashkisg me buxhetin e vitit 2025.
V. Ky projekt-vendim hyn né fuqi pas miratimit nga prefektura.
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Kone: Spec E. Qirjazi 2l o "
Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZH.E.F 5[ e ]

Kenfirmoi: Drejtori D.C.J.P.P 0.1ji

Adresa:Sheshi “Rilindja>, 7401, Erseké, Kolonjé) WWwW y_.‘_-;_'fpin__ja_gov.akl, email:info@ko]onja.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJIE
DREJTORIA E SHERBIMIIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TF FEMIJEVE

RELACION
FER
PROJEKT-VENDIM
Nr. Datz [ 2025

PR
“MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER ZBATIMIN E PROGRAMIT SOCIAL TF;
STREHIMIT “PER MIRESIMI E KUSHTEVE TF. BANESAVE EKZISTUESE”,
I FINACUAR ME FONDE'I' L BUXHETIT TF SHTETIT

Té& nderuar,

Né& mbéshtetje t& nenit § pika 2,nenit 9,pikal.i 1 ikal. 1,shkronja “b” nenit 24,nenit 54 shkronja
“k”,nenit 55,pikat 2 dhe 6,t& ligjit nr 139/2015, “Par vetéqgeverisjen vendore” t& ndryshuar ,nenit
11 pika b dhe nenit 41 dhe 42,8 ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”,vendimit nr 384,date
12,06.2019,t& Késhillit t& Ministrave “Pér pé&-cik lrin e dokumentacionit pér t€ pérfituar strehim
sipas ¢do program social t& strehimit dhe t¢ a‘ateve e procedurave t& miratimit nga organet e
vetégeverisjes vendore”,me propozimin e kryctarit t& Bashkis,] propozohet Késhilli t&
Bashkiak Miratimin e “Listés s¢ personave peifitues nga programi (1 fleté bashklidhur dhe 14
familje pérfituese) « t& depozituar nga komisic~ | Strehimit ( bashklidhur projekt-vendimit).

Ju Faleminderit!

Konc: Spec E. Qirjazi ‘
Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZH'Y:. F'E. \Dak
Konfirmoi: Drejtori D.C.J.P.P ().Lif: ‘

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseke, Kolonjég, wwa@@ja.gov.aI, email:info@kolonja.gov.al



Tabela nr. 4, Tabel@ pérmbledhése e familjeve aplikuese

Nr. total i
anétaréve s Vlera
né Numl?l : sipas
. familje, | Kategoria sé cilés Nivelijtg | Pasurisc i Preventivit
) ET“""’.. sipas i pérket, sipas ardhurave dhe zona Slpe‘rf Ade | e TVSH,
Ni Mbiemér : . : 2 kadastrale | e objektit
(kryebamilise certifikaté | nenit 16 t& ligjit mesatare p kzisty brenda
ry amty S nr. 22/2018.i mujore té 3 SPS SRZlStes kufirit t&
1) . ) oy dokument (m2) : N
familjare ndryshuar familjes it ta lejuar t&
gl | pronesist o
fundit |
Ndihmé l
1 Agrorll 2 ekonomike/Pesion | 20000 Qinam l 9.00 000
Avdyli i leké
Nr.
Besnik Ndihmé 506/413 2 1400 000
2 Rapushi . Ekonomike ‘ 60G0 ZK 3083 el 18 leké
Qafézez
Nr.
3 . 27/55/1 2 1 000 000
Avdyl Ibro 2 Pensionist 30000 7K 2719 63 m Ik
Mollas
Nr.
Kujtim Ndihmé J 603/74, 2 1200 000
. Cacani 3 Ekonomike 2420 ZK3556 A leké
Tac¢-Posht
o ' Nr 90/71
5 | Lluka Mitre | 4 e 6752 ZK1823 | 140m? | | 400000
oflomike : Gostivisht
~ Nr.
Luljeta 5 Ndihmé 4387 510/89, 1 000 000
Bahollari Ekonomike ZK.2025 leké
Kagjinas <’
N 126001165 | 630.2K nr
7 | OlgertKaso |5 ekonomike 5 s 76 m’ 1 600 000
+Paaftesi Meésicks
Nr
. Pesioniste | S35/17,7
g |Arshi 4 +ndihmé | 26177 K 3558 [ 113 m? |-1400000
Pinderi : leké
ekonomike Tag
Qendér
|
| Nr 2/54
9 | NestiJosifi |2 Pesioniste 36269 ZK2430 |gin? | [ 000000
, Leskovik
. f Nr 62/78
10 | Flamur Cuka | 2 Ndihing 3703 ZK 1136 | 119m? | 1000000
ekonomike leké
L Bejkov



Nr.6/13.
ZK 2430 | 48.9 m> [8?(9.000
Leskovik eke

Vladimir

Pesionist

Shkurti

Nr.5/82 (proces

Pesionist+invalide

12 | EsatShule | 2 s ZK 2430 | legalizim ]161‘390 Log
pu Leskovik | i) ©
; Nr.2/31
13 E“.S:i“a ] Paaftesi 8739 7K 2430 | 63 m? 18?3_000
g Leskovik eKe
Barjame - : 800 000
114 Dodo I 1 Pesioniste 13788 ] Qinam ks
Konceptoi:
Specialist: Enxhi

Drejtor I Shérbimit Social
Zhvillimit dhe Edukimit té F €mijéve
Elfaneada Dake




